
ROMÂNIA 
JUDEȚUL HARGHITA 
CONSILIUL JUDEȚEAN 
PREȘEDINTE 
 

DISPOZIȚIA NR. 543 /2021 
pentru modificarea Programului anual al achizițiilor publice pe anul 2021  

aprobat prin Dispoziția Nr. 1374/2020 privind aprobarea  
Strategiei anuale de achiziţie publică pe anul 2021  

al Consiliului Județean Harghita 
 

Președintele Consiliului Județean Harghita; 
Văzând Referatul de aprobare nr. 45979/13.05.2021 al Serviciul achiziţii publice, 

Compartimentul achiziții publice . 
În baza Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările 

ulterioare, și Hotărârii Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice 
de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție 
publică/acordului cadru din Legea nr. 98/2016, cu modificările și completările ulterioare. 

În baza Legii nr. 99/2016 privind achizițiile publice sectoriale, cu modificările și 
completările ulterioare, și Hotărârii Guvernului nr. 394/2016 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului 
sectorial/acordului-cadru din Legea nr. 99/2016 privind achiziţiile sectoriale, cu modificările 
și completările ulterioare. 

În conformitate cu prevederile art. 23 aliniatul (2), litera f) din Legea nr. 273/2006 
privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare și cu cele ale art. 
59 aliniatul (1) din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare și ale 
Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, republicată. 

În temeiul art. 191 alineatul (1) lit. f) şi art. 196 alineatul (1)  lit. b) OUG. nr. 57/2019 
privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare;  

 
DISPUNE: 

 
Art. I Se aprobă modificarea Anexei nr.2 la Dispoziția nr. 1374/2020 a președintelui 

Consiliului Județean Harghita, conform Anexei nr. 1 la prezenta dispoziție, aceasta 
constituind parte integrantă din prezenta dispoziție și reprezentând forma republicată a 
Anexei nr. 2 la Dispoziția nr. 1374/2020 a președintelui Consiliului Județean Harghita. 

Art. II Se aprobă modificarea Anexei la Anexa nr.2 la Dispoziția nr. 1374/2020 a 
președintelui Consiliului Județean Harghita, conform Anexei nr. 2 la prezenta dispoziție, 
aceasta constituind parte integrantă din prezenta dispoziție și reprezentând forma 
republicată a Anexei la Anexa nr. 2 la Dispoziția nr. 1374/2020 a președintelui Consiliului 
Județean Harghita. 

Art. III Cu aducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează 
compartimentelor din cadrul Consiliului Judeţean Harghita, sub coordonarea preşedintelui 
şi a vicepreşedinţilor de resort ai Consiliului Judeţean Harghita. 

 
 



 
 
 

Prezenta dispoziție a fost inițiată de către vicepreședinte Bíró Barna Botond  
la propunerea Serviciului Achiziții Publice. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bíró Barna Botond       Groza Noémi 
   Vicepreședinte         Șef serviciu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIZA JURIDICĂ 
Direcția juridică și administrație publică  

pt. Director executiv  
cj. Bodó Alpár 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Art. IV Prezenta dispoziție se comunică tuturor compartimentelor din cadrul 

Consiliului Judeţean Harghita, președintelui Consiliului Județean Harghita, vicepreședinților 
Barti Tihamér și Bíró Barna Botond, precum și Instituției Prefectului Județului Harghita. 

 
 
 
 

Miercurea Ciuc, 14 Mai 2021 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE  CONTRASEMNEAZĂ 
Borboly Csaba  pt. Secretarul General al Județului 

  Vágássy Alpár 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ROMÂNIA 
JUDEȚUL HARGHITA 
CONSILIUL JUDEŢEAN HARGHITA          Vizat 
Compartimentul achiziții publice                       Bíró Barna Botond 
Nr.45979 / 13.05.2021                            Vicepreședinte 

 
 

 
 
 

REFERAT DE APROBARE 
pentru modificarea Programului anual al achizițiilor publice pe anul 2021  

aprobat prin Dispoziția Nr. 1374/2020 privind aprobarea  
Strategiei anuale de achiziţie publică pe anul 2021  

al Consiliului Județean Harghita 
 
 

Având în vedere Referatul de necesitate nr. 45505/11.05.2021 și Nota Justificativă 
nr. 45512/11.05.2021, Referatul de necesitate nr. 45954/13.05.2021 și Nota Justificativă nr. 
45953/13.05.2021, Referatul de necesitate nr. 45960/13.05.2021 și Nota Justificativă nr. 
45961/13.05.2021 al Direcției Generale Patrimoniu, Referatul de necesitate nr. 
43515/23.04.2021 și Nota Justificativă nr. 42806/19.04.2021, Referatul de necesitate nr. 
45117/07.05.2021 și Nota Justificativă nr. 45894/12.05.2021 al Direcției Generale Tehnice, 
Referatul de necesitate nr. 45011/06.05.2021 și Nota Justificativă nr. 45014/06.05.2021, 
Referatul de necesitate nr. 45005/06.05.2021 și Nota Justificativă nr. 45007/06.05.2021 al 
Arhitect Șef, propunem modificarea Programului anual al achiziţiilor publice pe anul 2021, 
aprobat prin Dispoziţia nr. 1374/2020 a preşedintelui Consiliului Judeţean Harghita, la 
următoarele anexe: 
 
Anexa nr. 2 
B. Contracte de servicii 
BB. III. Modificare 
B10 
Obiectul contractului: Întreținerea curentă pe timp de iarnă pe drumurilor județene din 
județul Harghita, în perioada 2021- 2024 
Valoarea estimată: Se modifică din 15.000.000,00 lei fără TVA în 29.105.614,82 lei fără TVA 
Cod CPV: 90620000-9, Servicii de deszăpezire 
CPV suplimentar: 90630000-2, Servicii de înlăturare a gheții 
Procedura aplicată: Licitație deschisă 
 
Anexa nr. 2 
B. Contracte de servicii 
BB. III. Modificare 
B15 
Obiectul contractului: Servicii de curățenie 
Valoarea estimată: Se modifică din 336.134,45 lei fără TVA în 210.084.03 lei fără TVA 
Cod CPV: 90910000-9, Servicii de curăţenie 
Procedura aplicată: Procedură simplificată 



 
Anexa la anexa nr. 2 
B. Contracte de servicii 
BB. II. Introducere 
B104 
Obiectul contractului: Închirierea unui autovehicul cu platformă ridicătoare cu nacelă 
Valoarea estimată: 800,00 lei fără TVA  
Cod CPV: 45500000-2, Închiriere de utilaje şi de echipament de construcţii şi de lucrări 
publice cu operator 
Procedura aplicată: Achiziție directă 
 
 
Anexa la anexa nr. 2 
B. Contracte de servicii 
BB. II. Introducere 
B105 
Obiectul contractului: A.1. „Reabilitare sistem rutier pe DJ 134, limita județului Mureș – 
Uilac - limita județului Mureș, km 18+400-21+240 si 22+640-24+550”, pe sectorul km 
18+800 – 18+900, expertiză geotehnică 
Valoarea estimată: 30.000,00 lei fără TVA  
Cod CPV: 71332000-4, Servicii de inginerie geotehnică 
Procedura aplicată: Achiziție directă 
 
 
Anexa la anexa nr. 2 
B. Contracte de servicii 
BB. II. Introducere 
B106 
Obiectul contractului: Realizare studiu hidrogeologic pentru asigurarea apei potabile 
pentru zona protejată Lacul Sf. Ana 
Valoarea estimată: 20.000,00 lei fără TVA  
Cod CPV: 71351900-2, Servicii de geologie, de oceanografie şi de hidrologie 
Procedura aplicată: Achiziție directă 
 
 
Anexa la anexa nr. 2 
B. Contracte de servicii 
BB. II. Introducere 
B107 
Obiectul contractului: Închiriere autovehicule fără șofer 
Valoarea estimată: 9.075,63 lei fără TVA  
Cod CPV: 34100000-8, Autovehicule 
CPV suplimentar: PA01-7, Închiriere 
Procedura aplicată: Achiziție directă 
 
 
 
 



Anexa la anexa nr. 2 
C. Contracte de lucrări 
CC. II. Introducere 
C11 
Obiectul contractului: Realizare foraj de prospecțiune pentru asigurarea apei potabile 
pentru zona protejată Lacul Sf. Ana 
Valoarea estimată: 51.747,00 lei fără TVA  
Cod CPV: 45122000-8, Lucrări de foraj de recunoaştere 
Procedura aplicată: Achiziție directă 

 

Miercurea Ciuc, 13.05.2021 

 
 
Groza Noémi              Verificat, 
  șef serviciu          Császár Judith 

      consilier achiziții publice 
 

 
 
 
 

       Întocmit, 
                                   Ioance Erika 
                                      consilier 

 



Nr 

cr

t.

Nr. 

Def.

Obiectul achiziției directe Cod 

bugetar

Cod CPV Denumire CPV Sursa 

de 

finanț

are

Valoarea 

Estimata

Procedura 

stabilită/ 

instrument

e

Data 

(luna)  

estimată 

pentru

Data  

(luna) 

estimata 

pentru

Modalit

atea de 

derular

e 

Direcția

Lei fără TVA specifice 

pentru 

derularea 

procedurii

inițierea 

procedur

ii

atribuirea 

contractul

ui de 

achiziție 

publică/ 

acordului 

cadru

a 

proced

urii de 

atribuir

e 

online/ 

offline

Compart

imentul 

achiziții 

publice

Direcția 

inițializa

toare a 

procedur

ii

1 A01 Furnizare gaze naturale pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.03

09123000-7 Gaze naturale Buget 

Local

1.190.000,00 Exceptie August - 

2021

Septembrie - 

2021

Online Groza 

Noemi

Baricz 

Gergely

Directia 

generala 

patrimoniu
TOTAL 09120000-6 1.190.000,00

2 A03 Carburanți auto pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.05

09130000-9 Petrol şi produse 

distilate

Buget 

Local

714.285,71 Exceptie Aprilie - 

2021

Mai - 2021 Online Groza 

Noemi

Ambrus 

Imre

Directia 

generala 

patrimoniu
TOTAL 09130000-9 714.285,71

3 A02 Furnizare energie electrică pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.03

09310000-5 Electricitate Buget 

Local

575.000,00 Exceptie August - 

2021

Septembrie - 

2021

Online Groza 

Noemi

Baricz 

Gergely

Directia 

generala 

patrimoniu
TOTAL 09310000-5 575.000,00

4 A06 Computere (de birou și portabile) 51.02.01.03 - 

71.01.02

30213000-5 Computere 

personale

Buget 

Local

235.294,12 Procedura 

simplificata

Iunie - 

2021

Iulie - 2021 Online Gyorgy 

Emilia

Petroni 

Zsolt

Directia 

generala 

patrimoniu
TOTAL 30210000-4 235.294,12

5 A07 Sistem de conferință și vot si servicii de 

mentenanță aferente

51.02.01.03 - 

71.01.02

32573000-0 Sistem de control al 

comunicaţiilor

Buget 

Local

159.663,87 Procedura 

simplificata

Iulie - 

2021

August - 

2021

Online Sabău 

Andrea

Baroti 

Emoke

Directia 

generala 

patrimoniu
TOTAL 32570000-9 159.663,87

6 A05 Achiziția autovehicule 51.02.01.03 - 

71.01.02

34100000-8 Autovehicule Buget 

Local

294.117,65 Procedura 

simplificata

Iulie - 

2021

August - 

2021

Online Csaszar 

Judith

Kovacs 

Zoltan

Directia 

generala 

patrimoniu
TOTAL 34100000-8 294.117,65

7 A04 Achizitionarea dotărilor aferente 

investiției ”Centru balneoclimateric 

multifuncţional în oraşul Borsec, judeţul 

Harghita”

51.02.01.03 - 

71.01.03

39151000-5 Diverse tipuri de 

mobilier

Buget 

Local

1.752.318,00 Licitație 

deschisă

Ianuarie - 

2021

Februarie - 

2021

Online Gergely 

Maria

Csurka 

Lajos

Directia 

generala 

tehnica

CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA Anexa nr.1 la Dispoziția Nr. 543 /2021 a președintelui CJ Harghita reprezentând forma republicată a

SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE Anexei nr. 2 la Dispoziția Nr. 1374/2020 a președintelui CJ Harghita 

COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII PUBLICE Se aprobă,

Borboly Csaba

președinte

Programul anual al achizițiilor publice ale Consiliului Județean Harghita - Anul 2021

Persoane 

responsabile cu 

aplicarea 

procedurii de 

atribuire

1 



TOTAL 39150000-8 1.752.318,00

8 A08 Modernizare sistem de acces în 

parcarea Palatului administrativ al 

Județului Harghita precum și 

suplimentarea acestuia cu bariere

51.02.01.03 - 

71.01.03

42961100-1 Sisteme de control al 

accesului

Buget 

Local

147.058,82 Procedura 

simplificata

Noiembrie - 

2021

Decembrie - 

2021

Online Lakatos 

Zsolt

Baroti 

Emoke

Directia 

generala 

patrimoniu

TOTAL 42960000-3 147.058,82

TOTAL A - Contracte de Furnizare 5.067.738,17

26 B01 Servicii de cazare și masă aferentă 

personalului medico-sanitar și auxiliar 

care interacţionează cu pacienţi şi care 

optează pentru o formă de cazare în 

afara domiciliului după programul de 

lucru

51.02.01.03 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

Buget 

Local

1.142.857,14 Licitație 

deschisă

Noiembrie - 

2021

Decembrie - 

2021

Online Gyorgy 

Emilia

Bara 

Lenke

Directia 

generala 

patrimoniu

TOTAL 55110000-4 1.142.857,14

27 B02 Servicii de transport aerian 51.02.01.03 - 

20.06.02,80.

02.01.10 - 

20.06.02,80.

02.01.10 - 

58.01.01,80.

02.01.10 - 

58.01.02

60400000-2 Servicii de transport 

aerian

Buget 

Local

161.666,00 Procedura 

simplificata

Iunie - 

2021

Iunie - 

2021

Online Sabău 

Andrea

Vița 

Clarissa

Directia 

generala 

economica

TOTAL 60400000-2 161.666,00

28 B16 Realizare locuințe de serviciu - tip ANL, 

inclusiv drum de acces și utilități (Faza 

SF)

66.02.06.01 - 

71.01.30

71241000-9 Studii de fezabilitate, 

servicii de 

consultanţă, analize

Buget 

Local

177.120,00 Procedura 

simplificata

Iulie - 

2021

August - 

2021

Online Lakatos 

Zsolt

Csurka 

Lajos

Directia 

generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

29 B17 Consolidarea corp A+B al Spitalului 

Județean de Urgență Miercurea Ciuc 

(Faza DALI)

66.02.06.01 - 

71.01.30

71241000-9 Studii de fezabilitate, 

servicii de 

consultanţă, analize

Buget 

Local

150.000,00 Procedura 

simplificata

Septembri

e - 2021

Octombrie - 

2021

Online Csaszar 

Judith

Csurka 

Lajos

Directia 

generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

30 B18 Clădire extindere Spitalului Județean 

Miercurea Ciuc (S+D+P+4E) Faza SF

66.02.06.01 - 

71.01.30

71241000-9 Studii de fezabilitate, 

servicii de 

consultanţă, analize

Buget 

Local

756.000,00 Procedura 

simplificata

August - 

2021

Septembrie - 

2021

Online Sabău 

Andrea

Csurka 

Lajos

Directia 

generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 71240000-2 1.083.120,00

31 B19 REABILITAREA ŞI MODERNIZAREA 

CENTRULUI DE SĂNĂTATE SÂNMARTIN 

(ELABORARE PT)

66.02.50.50 - 

71.01.30

71322000-1 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

construcţia de lucrări 

publice

Buget 

Local

143.500,00 Procedura 

simplificata

Mai - 2023 Iunie - 

2021

Online Csaszar 

Judith

Szakáli 

Tünde

Directia 

generala 

tehnica

2 



32 B20 Reabilitare DJ 125, km 0+000 - 

intersecție DJ 125A și DJ 125A (PT) 

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

Buget 

Local

224.369,75 Procedura 

simplificata

Aprilie - 

2021

Iunie - 

2021

Online Csaszar 

Judith

Gaspar 

Balazs

Directia 

generala 

tehnica

33 B07 Reabilitare DJ 128, km 0+000 - 20+836 

(PT)

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

Buget 

Local

129.180,00 Procedura 

simplificata

Februarie - 

2021

Martie - 

2021

Online Csaszar 

Judith

Gaspar 

Balazs

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 71320000-7 497.049,75

34 B09 Servicii cadastrale având ca obiect 

întocmirea documentației cadastrale și 

intabularea unor drumuri județene cu o 

lungime totală de 335,046 km din 

zonele Ciuc și Gheorgheni

51.02.01.03 - 

20.30.30

71354300-7 Servicii de cadastru Buget 

Local

240.898,07 Procedura 

simplificata

Martie - 

2021

Aprilie - 

2021

Online Gergely 

Maria

Tamas 

Botond

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 71350000-6 240.898,07

35 B08 Servicii de supraveghere a lucrărilor de 

întreținere: 

Întreținere curentă și periodică - 

plombări și covoare bituminoase - pe 

drumurile județene - județul Harghita, 

pentru perioada 2021-2022

84.02.03.01 - 

20.02

71521000-6 Servicii de 

supraveghere a 

şantierului

Buget 

Local

294.117,65 Procedura 

simplificata

Aprilie - 

2021

Mai - 2021 Online Sabău 

Andrea

Zolya 

Zsombor

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 71520000-9 294.117,65

36 B03 Servicii de tehnologie a informațiilor 

IT&C pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.01.09

72222300-0 Servicii de 

tehnologie a 

informaţiilor

Buget 

Local

422.000,00 Procedura 

simplificata

Februarie - 

2021

Martie - 

2021

Online Gergely 

Maria

Duka Zita Directia 

generala 

economica
TOTAL 72220000-3 422.000,00

37 B12 Servicii de dezvoltare software privind 

realizarea unui software de control de 

acces si pontaj

51.02.01.03 - 

71.01.30

72230000-6 Servicii de 

dezvoltare de 

software 

personalizat

Buget 

Local

168.067,23 Procedura 

simplificata

Aprilie - 

2021

Mai - 2021 Online Gergely 

Maria

Farkas 

Tamas

Directia 

Generala 

Management

TOTAL 72230000-6 168.067,23

38 B11 Servicii de dezvoltare software pentru 

serviciile online prestate de Consiliul 

Judetean Harghita, si asigurarea 

mentenantei

51.02.01.03 - 

71.01.30

72262000-9 Servicii de 

dezvoltare software

Buget 

Local

168.067,23 Procedura 

simplificata

Februarie - 

2021

Martie - 

2021

Online Gergely 

Maria

Szekely 

Arpad

Directia 

Generala 

Management

TOTAL 72260000-5 168.067,23

39 B13 ANULAT_Realizarea Studiu 

hidrogeologic și foraj de prospecțiune 

pentru asigurarea apei potabile pentru 

zona Harghita-Mădăraș_MIXT

87.02.04 - 

71.01.30

73420000-2 Studiu de 

prefezabilitate şi 

demonstraţie 

tehnologică

Buget 

Local

0,00 Procedura 

simplificata

Martie - 

2021

Aprilie - 

2021

Online Gyorgy 

Emilia

Suveg 

Eva

Arhitect sef

40 B14 ANULAT_MIXT_Realizare Studiu 

hidrogeologic și foraj de prospecțiune 

pentru asigurarea apei potabilă în zona 

Lacului Sfânta Ana

87.02.04 - 

71.01.01

73420000-2 Studiu de 

prefezabilitate şi 

demonstraţie 

tehnologică

Buget 

Local

0,00 Procedura 

simplificata

Aprilie - 

2021

Aprilie - 

2021

Online Gyorgy 

Emilia

Suveg 

Eva

Arhitect sef

TOTAL 73420000-2 0,00

3 



41 B06 Servicii de publicitate 51.02.01.03 - 

20.30.01

79341000-6 Servicii de 

publicitate

Buget 

Local

222.650,00 Procedura 

simplificata

Martie - 

2021

Aprilie - 

2021

Online Gyorgy 

Emilia

Oproiu 

Monica

Directia 

Generala 

Management
TOTAL 79340000-9 222.650,00

42 B04 Servicii de pază pentru anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.09

79713000-5 Servicii de pază Buget 

Local

537.815,13 Exceptie Ianuarie - 

2021

Februarie - 

2021

Offline Csato 

Csaba

Csato 

Csaba

Directia 

generala 

patrimoniu
TOTAL 79710000-4 537.815,13

43 B05 Servicii de tipărire de formulare „Atestat 

de producător” și „Carnet de 

comercializare a produselor din sectorul 

agricol”

51.02.01.03 - 

20.01.30

79823000-9 Servicii de tipărire şi 

de livrare

Buget 

Local

105.450,00 Exceptie Ianuarie - 

2021

Februarie - 

2021

Offline Petroni 

Zsolt

Petroni 

Zsolt

Directia 

generala 

patrimoniu

TOTAL 79820000-8 105.450,00

44 B10 Întreținerea curentă pe timp de iarnă pe 

drumurilor județene din județul 

Harghita, în perioada 2021- 2024

84.02.03.01 - 

20.02

90620000-9 Servicii de 

deszăpezire

Buget 

Local

29.105.614,82 Licitație 

deschisă

Iulie - 

2021

August - 

2021

Online Sabău 

Andrea

Zolya 

Zsombor

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 90620000-9 29.105.614,82

45 B15 Servicii de curățenie 51.02.01.03 - 

20.01.09

90910000-9 Servicii de curăţenie Buget 

Local

210.084,03 Procedura 

simplificata

Ianuarie - 

2021

Iunie - 

2021

Online Sabău 

Andrea

Csato 

Csaba

Directia 

generala 

patrimoniu
TOTAL 90910000-9 210.084,03

TOTAL B - Contracte de Servicii 34.359.457,05

9 C05 Lucrări de reabilitare şi reamenajare a 

Vilei nr. 15 în localitatea Băile Homorod 

51.02.01.03 - 

71.01.01

45212410-3 Lucrări de construcţii 

de clădiri pentru 

cazare

Buget 

Local

775.500,00 Procedura 

simplificata

Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 

2021

Online Lakatos 

Zsolt

Csurka 

Lajos

Directia 

generala 

tehnica

10 C06 Lucrări de reabilitare şi reamenajare a 

Vilei nr. 25 în localitatea Băile Homorod 

51.02.01.03 - 

71.01.01

45212410-3 Lucrări de construcţii 

de clădiri pentru 

cazare

Buget 

Local

972.800,00 Procedura 

simplificata

Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 

2021

Online Sabău 

Andrea

Csurka 

Lajos

Directia 

generala 

tehnica

11 C07 Lucrări de reabilitare şi reamenajare a 

Vilei nr. 16 în localitatea Băile Homorod

51.02.01.03 - 

71.01.01

45212410-3 Lucrări de construcţii 

de clădiri pentru 

cazare

Buget 

Local

543.100,00 Procedura 

simplificata

Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 

2021

Online Csaszar 

Judith

Antal 

Erno

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 45210000-2 2.291.400,00

12 C01 Pod pe DJ 153D, km 11+795 

Subcetate, comuna Subcetate, județul 

Harghita

84.02.03.01 - 

71.01.01

45221110-6 Lucrări de construcţii 

de poduri

Buget 

Local

3.864.328,55 Procedura 

simplificata

Martie - 

2021

Aprilie - 

2021

Online Lakatos 

Zsolt

Balazs 

Zoltan

Directia 

generala 

tehnica
13 C14 Refacere pod pe DJ 131A, km 1+265 84.02.03.01 - 

71.01.01

45221110-6 Lucrări de construcţii 

de poduri

Buget 

Local

2.100.840,34 Procedura 

simplificata

Aprilie - 

2021

Iunie - 

2021

Online Lakatos 

Zsolt

Tamas 

Botond

Directia 

generala 

tehnica
14 C15 Modernizarea infrastructurii rutiere și 

tehnici edilitare în str. Soret, localitatea 

Corund - Construire pod pe strada 

Soret, peste paraul Corund 

84.02.03.01 - 

71.01.01

45221110-6 Lucrări de construcţii 

de poduri

Buget 

Local

1.524.142,86 Procedura 

simplificata

Aprilie - 

2021

Iunie - 

2021

Online Gyorgy 

Emilia

Otvos Edit Directia 

generala 

tehnica

4 



15 C17 Refacere pod pe DJ 134C, km 11+255 

(15+280) – PT+Execuție

84.02.03.01 - 

71.01.01

45221110-6 Lucrări de construcţii 

de poduri

Buget 

Local

450.000,00 Procedura 

simplificata

Aprilie - 

2021

Iunie - 

2021

Online Csaszar 

Judith

Gergely 

Noemi

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 45220000-5 7.939.311,75

16 C16 Refacere podeț pe DJ 121G, km 9+110 

și consolidare de mal cu zid de sprijin 

(proiectare și execuție)

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Buget 

Local

412.176,47 Procedura 

simplificata

Aprilie - 

2021

Iunie - 

2021

Online Sabău 

Andrea

Izsak 

Levente

Directia 

generala 

tehnica

17 C02 Reabilitare DJ123C, km 1+856 - 7+000 - 

ieșire sat Hosasău

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Buget 

Local

7.363.291,00 Procedura 

simplificata

Martie - 

2021

Aprilie - 

2021

Online Csaszar 

Judith

Gergely 

Noemi

Directia 

generala 

tehnica

18 C03 Reabilitarea sistemului rutier pe DJ 

123C, km 11+400 - 11+850

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Buget 

Local

411.932,77 Procedura 

simplificata

Aprilie - 

2021

Iunie - 

2021

Online Csaszar 

Judith

Izsak 

Levente

Directia 

generala 

tehnica

19 C04 Reabilitare DJ 113B, km 2+600 intrare 

sat Lăzărești -5+500

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Buget 

Local

31.629.691,79 Licitație 

deschisă

Martie - 

2021

Mai - 2021 Online Lakatos 

Zsolt

Gergely 

Noemi

Directia 

generala 

tehnica

20 C10 Întreținere curentă și periodică pe timp 

de vară pe drumurile județene - județul 

Harghita, pentru perioada 2021-2022

84.02.03.01 - 

20.02

45233141-9 Lucrări de întreţinere 

a drumurilor

Buget 

Local

30.672.268,91 Licitație 

deschisă

Aprilie - 

2021

Mai - 2021 Online Gyorgy 

Emilia

Zolya 

Zsombor

Directia 

generala 

tehnica

21 C11 Lucrări necesare finalizării investiției 

“Modernizare sistem rutier pe DJ 134A, 

DN 13C – Șoimoșu Mic – Cristuru 

Secuiesc, km 7+518 – 15+484, sectorul 

km 12+631 – 15+484” (Tronsonul IV)”

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Buget 

Local

379.833,71 Procedura 

simplificata

Martie - 

2021

Aprilie - 

2021

Online Sabău 

Andrea

Karacsony 

Csaba

Directia 

generala 

tehnica

22 C12 Modernizare drum județean DJ 174A - 

Bilbor – km 20+000 – 23+423 - DJ 

174C - lim. jud. Suceava km 5+000 – 

11+197, pe sectorul km 5+000 – 

11+197 (lucrări necesare finalizării 

investiției)

84.02.03.01 - 

58.02.01

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Buget 

Local

3.860.000,00 Procedura 

simplificata

Martie - 

2021

Aprilie - 

2021

Online Lakatos 

Zsolt

Balazs 

Zoltan

Directia 

generala 

tehnica

23 C08 Lucrări de întreținere a mijloacelor 

pentru siguranța circulației și lucrări de 

siguranță rutieră pe drumurile județene 

din județul Harghita, pentru perioada 

2021-2022

84.02.03.01 - 

20.02

45233141-9 Lucrări de întreţinere 

a drumurilor

Buget 

Local

9.243.697,48 Licitație 

deschisă

Aprilie - 

2021

Mai - 2021 Online Gyorgy 

Emilia

Zolya 

Zsombor

Directia 

generala 

tehnica

5 



24 C09 Întreținere curentă și periodică - 

plombări și covoare bituminoase - pe 

drumurile județene - județul Harghita, 

pentru perioada 2021-2022

84.02.03.01 - 

20.02

45233141-9 Lucrări de întreţinere 

a drumurilor

Buget 

Local

28.151.260,50 Licitație 

deschisă

Aprilie - 

2021

Mai - 2021 Online Lakatos 

Zsolt

Zolya 

Zsombor

Directia 

generala 

tehnica

25 C13 Întreținere curentă și periodică pe timp 

de vară pe drumurile județene - județul 

Harghita, pentru anul 2021

84.02.03.01 - 

20.02

45233141-9 Lucrări de întreţinere 

a drumurilor

Buget 

Local

1.134.453,78 Licitație 

deschisă

Ianuarie - 

2021

Martie - 

2021

Online Lakatos 

Zsolt

Zolya 

Zsombor

Directia 

generala 

tehnica
TOTAL 45230000-8 113.258.606,41

TOTAL C - Contracte de Lucrari 123.489.318,16

TOTAL ACHIZITII 162.916.513,38

Miercurea Ciuc, 14 Mai 2021

Avizat, Serviciul achiziții publice

Direcția economică Compartimentul achiziții publice

Bicajanu Vasile Groza Noémi

Director executiv Șef serviciu

6 



Se aprobă,

Borboly Csaba

președinte

Nr. 

crt.

Nr. 

Def.

Obiectul achiziției directe Cod bugetar Cod CPV Denumire CPV Valoarea 

estimata Lei

Sursa de 

finanțare

Data (luna)  

estimată 

pentru

Data  (luna) 

estimata 

pentru

Persoane 

responsabile de 

procedură

Direcția

 fără TVA inițierea 

procedurii

atribuirea 

contractului 

de achiziție 

publică/ 

acordului 

cadru

1 A01 Flori tăiate pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.09

03121200-7 Flori tăiate 1.477,80 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

2 A02 Aranjamente florale pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.09

03121210-0 Aranjamente florale 10.292,50 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 03120000-8 11.770,30

3 A31 Diverse produse alimentare 51.02.01.03 - 

20.30.02

15800000-6 Diverse produse 

alimentare

6.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

TOTAL 15800000-6 6.000,00

4 A64 Apă de consum 51.02.01.03 - 

20.30.30

15981100-9 Apă minerală plată 4.201,68 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 15980000-1 4.201,68

6 A53 Echipamente de protecție 51.02.01.03 - 

20.30.30

18143000-3 Echipamente de 

protecţie

20.200,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

5 A06 Măști de protecție. 51.02.01.03 - 

20.30.30

18143000-3 Echipamente de 

protecţie

19.289,87 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 18140000-2 39.489,87

7 A26 ANULAT_Achiziția directă de bijuterii și 

articole conexe

67.02.50 - 

20.30.30

18510000-7 Bijuterii şi articole 

conexe

0,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Gaspar Izabella-

Eniko

Directia Generala 

Management

8 A24 Achiziția directă de bijuterii și articole conexe 67.02.50 - 

20.30.30

18510000-7 Bijuterii şi articole 

conexe

6.000,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Gaspar Izabella-

Eniko

Directia Generala 

Management

9 A37 Achiziționare de medalii 67.02.50 - 

20.30.30

18512200-3 Medalii 24.032,00 Buget Local Iunie - 2021 Iunie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

TOTAL 18510000-7 30.032,00

CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA Anexa nr.2 la Dispoziția Nr. 543/2021 a președintelui CJ Harghita reprezentând forma republicată a

SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE Anexei la Anexa nr.2 la Dispoziția Nr.1374/2020 a președintelui CJ Harghita

COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe ale Consiliului Județean Harghita - Anul 2021

1 



10 A36 Achizitionare de cadouri și recompense 67.02.50 - 

20.30.30

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

3.100,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

11 A18 Furnizare cadouri și recompense în vederea 

asigurării cadourilor produse protocol cu 

ocazia primirii delegațiilor din străinătate în 

cadrul programului  „Reprezentarea şi 

promovarea judeţului Harghita pe lângă 

instituţiile Uniunii Europene și Adunarea Reg

80.02.01.10 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

3.025,12 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

12 A20 Furnizare cadouri și recompense în vederea 

asigurării cadourilor produse protocol cu 

ocazia primirii delegațiilor din străinătate în 

cadrul  Programului de spijinire și dezvoltare 

a relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării, pe anul

80.02.01.10 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

4.411,67 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

13 A22 Furnizare cadouri și recompense în vederea 

asigurării cadourilor produse protocol cu 

ocazia primirii delegațiilor din străinătate.

51.02.01.03 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

4.411,67 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

TOTAL 18530000-3 14.948,46

14 A61 Produse din plastic 51.02.01.03 - 

20.30.30

19520000-7 Produse din plastic 1.310,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 19520000-7 1.310,00

15 A29 Achiziționare produse - cărți tipărite 65.02.50 - 

20.30.30

22110000-4 Cărţi tipărite 7.800,00 Buget Local Mai - 2021 Mai - 2021 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 22110000-4 7.800,00

16 A15 Furnizare publicații tehnice pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.11

22121000-4 Publicaţii tehnice 2.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 22120000-7 2.000,00

17 A03 Furnizarea ziarelor pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.11

22210000-5 Ziare 13.000,00 Buget Local Octombrie - 

2021

Octombrie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

18 A23 Furnizare jurnale oficiale pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.11

22211100-3 Jurnale oficiale 6.300,00 Buget Local Octombrie - 

2021

Octombrie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 22210000-5 19.300,00

19 A70 Dosare 51.02.01.03 - 

20.01.01

22852000-7 Dosare 4.201,68 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 22850000-3 4.201,68

2 



20 A42 Soluție AdBlue pentru reducerea noxelor 51.02.01.03 - 

20.01.30

24957000-7 Aditivi chimici 1.600,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 24950000-8 1.600,00

21 A85 Diferite produse chimice pentru întreținerea 

autovehiculelor

51.02.01.03 - 

20.01.02

24960000-1 Diferite produse 

chimice

3.781,51 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 24960000-1 3.781,51

22 A38 Achiziționare echipament informatic şi 

accesorii de birou

51.02.01.03 - 

20.30.30

30000000-9 Echipament 

informatic şi 

accesorii de birou, 

cu excepţia 

mobilierului şi a 

pachetelor software

21.000,00 Buget Local Noiembrie - 

2021

Noiembrie - 

2021

Imre Krisztina Directia Generala 

Management

TOTAL 30000000-9 21.000,00

24 A72 Ștampile cu text 51.02.01.03 - 

20.05.30

30192153-8 Ştampile cu text 2.521,01 Buget Local Martie - 2021 Mai - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

25 A52 Achiziționarea articolelor de desen necesare 

cu ocazia atelierelor de creație pentru tineri, 

în cadrul sustenabilității proiectului CreArt

87.02.04 - 

20.30.30

30194000-5 Articole de desen 3.500,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Borbath Csilla Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

26 A62 Achiziție hârtie pentru fotocopiatoare pe 

anul 2021, la centrul de vaccinare la fostul 

sediu al Serviciului de Ambulanță Județean 

Harghita, localitatea Miercurea Ciuc, str. 

Kossuth Lajos, nr 4, .

51.02.01.03 - 

20.01.01

30197643-5 Hârtie pentru 

fotocopiatoare

3.361,34 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

23 A04 Diverse mașini , echipamente și accesorii de 

birou

51.02.01.03 - 

20.01.01

30190000-7 Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de birou

39.495,80 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

27 A09 Achiziție hârtie pentru fotocopiatoare pe 

anul 2021.

51.02.01.03 - 

20.01.01

30197643-5 Hârtie pentru 

fotocopiatoare

27.731,09 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

28 A33 Achiziționare de mape speciale 67.02.50 - 

20.30.30

30199500-5 Bibliorafturi, mape 

de corespondenţă, 

clasoare şi articole 

similare

3.881,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2020 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

TOTAL 30190000-7 80.490,24

29 A43 Echipamente și accesorii pentru computer 51.02.01.03 - 

20.01.06

30200000-1 Echipament şi 

accesorii pentru 

computer

84.033,61 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 30200000-1 84.033,61

31 A80 Imprimante multifuncționale 51.02.01.03 - 

71.01.02

30232110-8 Imprimante laser 127.310,92 Buget Local Iulie - 2021 August - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

3 



32 A44 Unități de stocare 51.02.01.03 - 

71.01.02

30233132-5 Unităţi de hard disk 72.268,91 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

30 A57 Imprimante multifuncționale 51.02.01.03 - 

20.05.30

30232110-8 Imprimante laser 7.500,00 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

33 A28 Achiziționarea stick USB, tip card, 16 GB, 

inscripționat

65.02.50 - 

20.30.30

30234600-4 Memorie flash 2.923,20 Buget Local Mai - 2021 Mai - 2021 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 30230000-0 210.003,03

34 A13 Echipament electric (aparatura de iluminat si 

lampi electrice)

51.02.01.03 - 

20.01.30

31000000-6 Maşini, aparate, 

echipamente şi 

consumabile 

electrice; iluminat

23.000,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31000000-6 23.000,00

35 A77 Achiziția Încărcător portabil pentru mașini 

electrice monofazic

51.02.01.03 - 

71.01.02

31158000-8 Încărcătoare 2.941,18 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Kovacs Zoltan Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31150000-2 2.941,18

36 A82 Baterii auto 51.02.01.03 - 

20.01.06

31431000-6 Acumulatori cu plăci 

de plumb şi acid 

sulfuric

1.680,67 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31430000-9 1.680,67

37 A14 Accesorii și componente electronice pe anul 

2021

51.02.01.03 - 

20.01.30

31680000-6 Articole şi accesorii 

electrice

10.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31680000-6 10.000,00

39 A68 Accesorii electronice. 51.02.01.03 - 

20.01.30

31700000-3 Accesorii electronice, 

electromecanice şi 

electrotehnice

21.008,40 Buget Local August - 2021 Septembrie - 

2021

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

38 A11 Piese de schimb și echipamente de conectică 

pentru sistemele de supraveghere video 

montate pe drumurile județene

51.02.01.03 - 

20.01.06

31700000-3 Accesorii electronice, 

electromecanice şi 

electrotehnice

9.369,75 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31700000-3 30.378,15

40 A74 Telefoane mobile 51.02.01.03 - 

71.01.03

32250000-0 Telefoane mobile 25.210,08 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32250000-0 25.210,08

42 A67 Camere de supraveghere cu termoviziune 

pentru măsurarea temperaturii corpului.

 - 71.01.02 32323500-8 Sistem video de 

supraveghere

50.420,17 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

41 A76 Echipament audio-video pentru conferință 51.02.01.03 - 

71.01.02

32321200-1 Echipament 

audiovizual

7.563,03 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

43 A73 Televizor smart 51.02.01.03 - 

71.01.03

32324100-1 Televizoare color 3.781,51 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32320000-2 61.764,71

4 



44 A40 Aparate audio și video 51.02.01.03 - 

20.05.30

32330000-5 Aparate audio şi 

video de înregistrare 

şi redare

16.806,72 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32330000-5 16.806,72

45 A41 Accesorii pentru echipament audio și video 51.02.01.03 - 

20.30.30

32351000-8 Accesorii pentru 

echipament audio şi 

video

8.403,36 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32350000-1 8.403,36

46 A45 Switch-uri 51.02.01.03 - 

71.01.02

32420000-3 Echipament de reţea 24.369,75 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32420000-3 24.369,75

47 A54 Echipamente medicale, pentru anul 2021. 51.02.01.03 - 

20.01.30

33100000-1 Echipamente 

medicale

25.210,08 Buget Local Ianuarie - 

2021

Mai - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 33100000-1 25.210,08

48 A66 Defibrilator 51.02.01.03 - 

71.01.02

33182100-0 Defibrilator 10.084,03 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 33180000-5 10.084,03

49 A55 Aparate și produse medicale. 51.02.01.03 - 

20.05.30

33190000-8 Diverse aparate şi 

produse medicale

7.563,03 Buget Local Ianuarie - 

2021

Mai - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 33190000-8 7.563,03

51 A79 Articole igienico-sanitare din hârtie. 51.02.01.03 - 

20.01.30

33771000-5 Articole igienico-

sanitare din hârtie

5.546,22 Buget Local Februarie - 

2021

Mai - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

50 A60 Articole igienico-sanitare din hârtie. 51.02.01.03 - 

20.01.30

33771000-5 Articole igienico-

sanitare din hârtie

8.950,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 33770000-8 14.496,22

52 A84 Pneuri pentru autovehicule 51.02.01.03 - 

20.01.06

34351100-3 Pneuri pentru 

autovehicule

14.284,03 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 34350000-5 14.284,03

53 A83 Suport pentru biciclete 51.02.01.03 - 

20.05.30

37410000-5 Echipament pentru 

sporturi în aer liber

4.500,00 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

54 A78 Achiziționare suport bicicletă acoperită 51.02.01.03 - 

71.01.03

37410000-5 Echipament pentru 

sporturi în aer liber

21.848,74 Buget Local Iulie - 2021 August - 2021 Ambrus Imre Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 37410000-5 26.348,74

55 A75 Scanner 51.02.01.03 - 

71.01.03

38520000-6 Scanere 21.848,74 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 38520000-6 21.848,74

56 A50 Diverse scaune 51.02.01.03 - 

20.05.30

39113000-7 Diverse scaune 33.088,00 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39110000-6 33.088,00

5 



57 A49 Mobilier 51.02.01.03 - 

20.05.30

39151000-5 Diverse tipuri de 

mobilier

49.950,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Mai - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39150000-8 49.950,00

59 A65 Echipamente de bucătărie, articole de menaj 

ș i de uz casnic,articole de catering, mături, 

perii și alte articole de menaj

51.02.01.03 - 

20.01.30

39224300-1 Mături, perii şi alte 

articole de menaj

16.806,72 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

58 A30 Articole de catering de unică folosință 51.02.01.03 - 

20.30.02

39222100-5 Articole de catering 

de unică folosinţă

1.665,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

TOTAL 39220000-0 18.471,72

60 A27 Achiziționare sacoșe hârtie natur, cu 

dimensiunea 24*29*9 cm, personalizate 

dublu față

65.02.50 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

975,00 Buget Local Mai - 2021 Mai - 2021 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

66 A34 Achiziționare de placă gravată din cupru 67.02.50 - 

20.30.30

39298900-6 Diverse articole 

decorative

3.100,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

61 A32 Produse informative și de promovare 51.02.01.03 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

55.000,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2020 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

62 A21 Materiale promoționale membrilor 

delegațiilor din străinătate

51.02.01.03 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

4.831,93 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

63 A19 Furnizare produse informative și de 

promovare în cadrul Programului de spijinire 

și dezvoltare a relațiilor de înfrățire cu 

județele și regiunile din afara țării, pe anul 

2021.

80.02.01.10 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

16.806,72 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

64 A17 Furnizare produse informative și de 

promovare în cadrul Programului 

”Reprezentarea și promovarea județului 

Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene”, 

pe anul 2021.

80.02.01.10 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

16.806,72 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

65 A59 Produse informative și de promovare 51.02.01.03 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

1.873,40 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39290000-1 99.393,77

67 A58 Perdele verticale 51.02.01.03 - 

20.05.30

39515100-6 Perdele 11.676,00 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

6 



TOTAL 39510000-0 11.676,00

68 A48 Covoare 51.02.01.03 - 

20.05.30

39530000-6 Covoare, preşuri şi 

carpete

31.216,40 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39530000-6 31.216,40

70 A71 Aparate de uz casnic 51.02.01.03 - 

20.05.30

39700000-9 Aparate de uz casnic 30.000,00 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

69 A56 Aparate de uz casnic (2 buc. frigider). 51.02.01.03 - 

20.05.30

39700000-9 Aparate de uz casnic 1.596,64 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39700000-9 31.596,64

71 A51 Echipament de încălzire 51.02.01.03 - 

20.05.30

39715200-9 Echipament de 

încălzire

8.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39710000-2 8.000,00

72 A05 Produse de curățat 51.02.01.03 - 

20.01.02

39830000-9 Produse de curăţat 58.823,53 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39830000-9 58.823,53

74 A81 Sistem de control al accesului la birourile 

teritoriale ale Consiliului Judetean Harghita

51.02.01.03 - 

20.01.30

42961100-1 Sisteme de control al 

accesului

8.300,00 Buget Local Mai - 2021 Mai - 2021 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

73 A39 Modernizare sistem de acces în clădirea 

Palatului Administrativ al Județului Harghita 

pe anul 2021

51.02.01.03 - 

71.01.03

42961100-1 Sisteme de control al 

accesului

96.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 42960000-3 104.300,00

75 A08 Achiziție materiale de construcții pentru 

renovări si reparații (lucrări de mentenanță)

44110000-4 Materiale de 

construcţii

55.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44110000-4 55.000,00

76 A07 Achiziție de material de fierărie pentru 

lucrări de mentenanța, reparații.

51.02.01.03 - 

20.01.30

44316000-8 Fierărie 5.500,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44310000-6 5.500,00

77 A12 Articole sanitare 51.02.01.03 - 

20.01.30

44411000-4 Articole sanitare 6.500,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44410000-7 6.500,00

78 A69 Unelte și scule pentru lucrări de mentenanță 51.02.01.03 - 

20.05.30

44512000-2 Diverse scule de 

mână

7.142,86 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44510000-8 7.142,86

7 



79 A35 Achiziționare de cutii speciale 67.02.50 - 

20.30.30

44617000-8 Cutii 2.181,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

TOTAL 44610000-9 2.181,00

80 A10 Vopsele 51.02.01.03 - 

20.01.30

44810000-1 Vopsele 6.500,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44810000-1 6.500,00

81 A25 ANULAT_Lucrari de instalatii electrice 51.02.01.03 - 

20.02

45310000-3 Lucrări de instalaţii 

electrice

0,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45310000-3 0,00

82 A47 Software virtualizare server 51.02.01.03 - 

71.01.30

48200000-0 Pachete software 

pentru reţele, 

internet şi intranet

15.126,05 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 48200000-0 15.126,05

83 A16 Software de protecție antivirus informatic 51.02.01.03 - 

20.05.30

48760000-3 Pachete software de 

protecţie antivirus

10.500,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 48760000-3 10.500,00

85 A63 Mail server 51.02.01.03 - 

71.01.02

48820000-2 Servere 40.000,00 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

84 A46 Servere 51.02.01.03 - 

71.01.02

48820000-2 Servere 54.621,85 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 48820000-2 94.621,85

TOTAL A - Contracte de Furnizare 1.515.939,69

1 B38 Acces și reînnoire acces la platforme online 51.02.01.03 - 

20.30.30

30211300-4 Platforme 

informatice

53.414,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 30210000-4 53.414,00

2 B107 Închiriere autovehicule fără șofer 51.02.01.03 - 

20.30.04

34100000-8 - 

PA01-7

Autovehicule - 

Închiriere

9.075,63 Buget Local Iunie - 2021 Iunie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 34100000-8 9.075,63

3 B104 închirierea unui autovehicul cu platformă 

ridicatoare cu nacelă

51.02.01.03 - 

20.30.04

45500000-2 Închiriere de utilaje 

şi de echipament de 

construcţii şi de 

lucrări publice cu 

operator

800,00 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Kovacs Zoltan Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45500000-2 800,00

5 B37 Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv 

montare și echilibrare pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.30.30

50116500-6 Servicii de reparare 

a pneurilor, inclusiv 

montare şi 

echilibrare

5.000,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Kovacs Zoltan Directia generala 

patrimoniu

8 



4 B14 Servicii de mentenanță și intervenții de 

urgență la sistemele de supraveghere video 

montate pe drumurile județene

51.02.01.03 - 

20.01.09

50116100-2 Servicii de reparare 

a sistemelor electrice

12.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50110000-9 17.000,00

6 B32 Servicii de întreținere centrală telefonică 

internă pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.01.09

50334130-5 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

centralelor telefonice 

interne

17.760,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50330000-7 17.760,00

7 B12 Servicii de PSI pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.30.30

50413200-5 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

echipamentului de 

stingere a incendiilor

9.800,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50410000-2 9.800,00

8 B101 Servicii de reparare aparate de uz casnic 51.02.01.03 - 

20.01.09

50532000-3 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

maşinilor şi 

aparatelor electrice 

şi a echipamentului 

conex

4.201,68 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

9 B103 Servicii de reparare și întreținere a 

aparatelor de aer condiționat

51.02.01.03 - 

20.01.09

50532000-3 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

maşinilor şi 

aparatelor electrice 

şi a echipamentului 

conex

3.781,51 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50530000-9 7.983,19

10 B01 Servicii de reparare şi de întreţinere a 

echipamentului de control acces și de 

securitate pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.01.09

50610000-4 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

echipamentului de 

securitate

28.500,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50610000-4 28.500,00

11 B02 Servicii de întreținere și reparații ascensoare 51.02.01.03 - 

20.01.09

50750000-7 Servicii de 

întreţinere a 

ascensoarelor

44.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50750000-7 44.000,00

12 B09 Servicii de reparare și intreținere a 

echipamentului de camping.

51.02.01.03 - 

20.01.09

50884000-5 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

echipamentului de 

camping

4.500,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50880000-7 4.500,00

9 



13 B27 Servicii de cazare la hotel 51.02.01.03 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

19.047,62 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

14 B19 Servicii de cazare la hotel în cadrul 

Programului de reprezentare și promovare a 

județului Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene, 

pe anul 2021

80.02.01.10 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

12.857,40 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

15 B23 Servicii de cazare la hotel în cadrul 

Programului de spijinire și dezvoltare a 

relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării, pe anul 2021.

80.02.01.10 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

66.666,67 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

16 B68 Servicii de cazare la hotel pentru 

prezentatorii invitați la conferința organizată 

în cadrul Programului de sprijinire a culturii 

şi vieţii sociale a romilor în judeţul Harghita 

pe anul 2021.

68.02.50.50 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

14.935,80 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 55110000-4 113.507,49

17 B18 Achiziționare servicii de restaurant și de 

servire a mâncării cu ocazia primirii 

delegațiilor din străinătate în cadrul 

Programului ”Reprezentarea și promovarea 

județului Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene” 

pe 

80.02.01.10 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

15.619,05 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

18 B22 Achiziționare servicii de restaurant și de 

servire a mâncării în cadrul primirii 

delegațiilor din străinătate, derulate în cadrul 

Programului de sprijinire și dezvoltare a 

relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării, pe anul 2021

80.02.01.10 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

33.047,62 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

19 B26 Achiziționare servicii de restaurant și de 

servire a mâncării în cadrul primirii 

delegațiilor din străinătate.

51.02.01.03 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

28.380,95 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

TOTAL 55300000-3 77.047,62

20 B69 Servicii catering în cadrul Programului de 

sprijinire a culturii şi vieţii sociale a romilor în 

judeţul Harghita pe anul 2021

68.02.50.50 - 

20.30.30

55520000-1 Servicii de catering 1.905,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

21 B65 Servicii de catering necesare cu ocazia 

Atelierelor de creație pentru tineri, în cadrul 

sustenabilității proiectului CreArt

87.02.04 - 

20.30.30

55520000-1 Servicii de catering 762,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Borbath Csilla Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

10 



22 B57 Servicii catering în cadrul programului 

Programului Consiliului Județean Harghita 

pentru Ziua Națională a Tineretului în județul 

Harghita pe anul 2021

67.02.50 - 

20.30.30

55520000-1 Servicii de catering 1.905,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 55520000-1 4.572,00

23 B64 Achiziționarea serviciilor de transport 

persoane cu ocazia atelierelor de creație 

pentru tineri, în cadrul sustenabilității 

proiectului CreArt

87.02.04 - 

20.30.30

60170000-0 Închiriere de 

vehicule de 

transport de 

persoane cu şofer

747,50 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Borbath Csilla Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

24 B24 Închiriere de vehicule de transport de 

persoane cu șofer în cadrul  Programului de 

spijinire și dezvoltare a relațiilor de înfrățire 

cu județele și regiunile din afara țării, pe 

anul 2021.

80.02.01.10 - 

20.01.07

60170000-0 Închiriere de 

vehicule de 

transport de 

persoane cu şofer

21.001,50 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

TOTAL 60170000-0 21.749,00

25 B102 Servicii de transport marfă 51.02.01.03 - 

20.01.07

60180000-3 Închiriere de 

vehicule de 

transport de mărfuri 

cu şofer

4.621,85 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 60180000-3 4.621,85

26 B29 Servicii postale  - 20.01.08 64110000-0 Servicii poştale 50.000,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Czeran Erzsebet 

Katalin

Directia Generala 

Management

TOTAL 64110000-0 50.000,00

27 B28 Servicii postale in sistem de curierat rapid 51.02.01.03 - 

20.01.08

64120000-3 Servicii de curierat 5.000,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Czeran Erzsebet 

Katalin

Directia Generala 

Management

TOTAL 64120000-3 5.000,00

28 B03 Servicii de telefonie fixă și fax pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.08

64210000-1 Servicii de telefonie 

şi de transmisie de 

date

9.500,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

29 B05 Servicii de telefonie mobilă și de internet 

mobil pentru anul 2021

51.02.01.03 - 

20.01.08

64212000-5 Servicii de telefonie 

mobilă

115.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Ambrus Imre Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 64210000-1 124.500,00

30 B11 Servicii de asigurare de răspundere civilă 

auto RCA pe anul 2021

Servicii de asigurare facultativă a 

autovehiculelor (CASCO) pe anul 2021

Servicii de asigurare a imobilelor și bunurilor 

pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.30.03

66510000-8 Servicii de asigurare 115.500,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 66510000-8 115.500,00

31 B76 Amenajări exterioare, racorduri la utilități și 

instalații pentru Amenajare Ambulatoriu la 

parter și etajul 1 al clădirii Policlinică din 

Miercurea-Ciuc (P.T.)

66.02.06.01 - 

71.01.30

71220000-6 Servicii de proiectare 

arhitecturală

18.500,00 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Csurka Lajos Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

11 



32 B74 Amenajări exterioare, racorduri la utilități 

pentru ”Clădiri noi pentru secțiile 

Pneumologie și Boli infecțioase” (P.T.)

66.02.06.01 - 

71.01.30

71220000-6 Servicii de proiectare 

arhitecturală

56.300,00 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Csurka Lajos Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

33 B81 Amenajări exterioare, racorduri la utilități 

pentru Extinderea, modernizarea şi dotarea 

Unităţii de Primiri Urgenţe la Spitalul 

Judeţean de Urgenţă Miercurea Ciuc, Judeţul 

Harghita (P.T.)

66.02.06.01 - 

71.01.30

71220000-6 Servicii de proiectare 

arhitecturală

45.300,00 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Csurka Lajos Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 71220000-6 120.100,00

34 B77 Elaborare Plan Urbanistic Zonal Munții 

Căliman

80.02.01.10 - 

71.01.30

71240000-2 Servicii de 

arhitectură, de 

inginerie şi de 

planificare

84.033,61 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Fulop Otilia Arhitect sef

35 B78 Elaborare Plan Urbanistic Zonal Munții 

Hășmașu Mare - Lacul Roșu

80.02.01.10 - 

71.01.30

71240000-2 Servicii de 

arhitectură, de 

inginerie şi de 

planificare

84.033,61 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Fulop Otilia Arhitect sef

38 B95 Înființare Incubator de Afaceri în Municipiul 

Gheorgheni (DALI), în cadrul: POR/937/2, PI 

2.1.B - Incubatoare de afaceri - Relansare 

(Centru)

80.02.01.10 - 

71.01.30

71242000-6 Pregătire de proiecte 

şi proiectare, 

estimare a costurilor

88.235,29 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Antal Erno Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

36 B71 Realizarea unei clădiri noi pentru secțiile 

Pneumologie și boli infecțioase la Spitalul 

Județean de Urgență Miercurea Ciuc  - 

Documentații tehnice solicitate de către CNI

66.02.06.01 - 

71.01.30

71241000-9 Studii de fezabilitate, 

servicii de 

consultanţă, analize

15.000,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Csurka Lajos Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

37 B72 Amenajare Ambulatoriu la parter și etajul 1 

al clădirii Policlinică din Miercurea-Ciuc – 

reactualizare DALI

66.02.06.01 - 

71.01.30

71241000-9 Studii de fezabilitate, 

servicii de 

consultanţă, analize

11.218,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Csurka Lajos Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 71240000-2 282.520,51

39 B96 Reactualizare Studiu de Fezabilitate aferenta 

obiectivului ,,Reabilitarea unor imobile 

pentru înființare Incubator de afaceri în 

Cristuru Secuiesc (Reactualizare SF), în 

cadrul: POR/937/2, PI 2.1.B - Incubatoare 

de afaceri - Relansare (Centru)

80.02.01.10 - 

71.01.30

71310000-4 Servicii de 

consultanţă în 

domeniul ingineriei 

şi al construcţiilor

54.621,85 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Antal Erno Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

40 B73 Servicii de evaluare imobile 51.02.01.03 - 

20.30.30

71319000-7 Servicii de expertiză 2.800,00 Buget Local August - 2021 Septembrie - 

2021

Bardocz Maria Directia generala 

patrimoniu

41 B44 Servicii de evaluare imobile 51.02.01.03 - 

20.30.30

71319000-7 Servicii de expertiză 10.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Bardocz Maria Directia generala 

patrimoniu

42 B46 ANULAT_Servicii de evaluare imobile 51.02.01.03 - 

20.30.30

71319000-7 Servicii de expertiză 0,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Bardocz Maria Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 71310000-4 67.421,85

12 



44 B79 Consolidare sistem rutier pe DJ 125A, de la 

km 8+900 până la 2,6 km de la intersecția 

cu DN 12C (DALI)

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

25.210,08 Buget Local Februarie - 

2021

Mai - 2021 Gergely Noemi Directia generala 

tehnica

43 B45 REABILITARE ACCES PIETONAL ȘI AUTO LA 

PALATUL ADMINISTRATIV AL CONSILIULUI 

JUDEȚEAN HARGHITA (DALI)

51.02.01.03 - 

71.01.30

71322000-1 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

construcţia de lucrări 

publice

50.400,00 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Szakáli Tünde Directia generala 

tehnica

TOTAL 71320000-7 75.610,08

48 B91 Servicii în vederea întocmirii unui studiu de 

trafic/mobilitate pentru judeţul Harghita.

84.02.50 - 

20.01.07

71335000-5 Studii tehnice 100.000,00 Buget Local Mai - 2021 Mai - 2021 Gorbanescu Daniela Directia generala 

economica

47 B42 Pod pe DJ 134C, km 15+280, Sâncrai, 

comuna Dealu, județul Harghita (studiu 

geotehnic)

84.02.03.01 - 

71.01.30

71332000-4 Servicii de inginerie 

geotehnică

5.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Gergely Noemi Directia generala 

tehnica

46 B62 Servicii de determinare a capacității portante 

a drumurilor județene

51.02.01.03 - 

20.30.30

71332000-4 Servicii de inginerie 

geotehnică

30.000,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Zolya Zsombor Directia generala 

tehnica

45 B105 A.1. „Reabilitare sistem rutier pe DJ 134, 

limita județului Mureș – Uilac - limita 

județului Mureș, km 18+400-21+240 si 

22+640-24+550”, pe sectorul km 18+800 – 

18+900, expertiză geotehnică

84.02.03.01 - 

71.01.01

71332000-4 Servicii de inginerie 

geotehnică

30.000,00 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Balazs Zoltan Directia generala 

tehnica

TOTAL 71330000-0 165.000,00

50 B41 Achiziție necesară pentru realizarea unor 

servicii de cadastru și topografie în vederea 

întocmirii documentațiilor cadastrale, 

topografice, înscrierii în carte funciară a 

dreptului de proprietate a unor imobile, de 

alipire și/sau dezmembrare imobile

51.02.01.03 - 

20.30.30

71354300-7 Servicii de cadastru 25.210,08 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Bara Lenke Directia generala 

patrimoniu

51 B33 Servicii de suport tehnic și mentenanță a 

platformei Visit Harghita și a aplicației 

mobile Visit Harghita pentru anul 2021

51.02.01.03 - 

20.01.09

71356300-1 Servicii de suport 

tehnic

14.280,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

49 B106 Realizare Studiu hidrogeologic pentru 

asigurarea apei potabile pentru zona 

protejată Lacul Sf. Ana

87.02.04 - 

71.03

71351900-2 Servicii de geologie, 

de oceanografie şi 

de hidrologie

20.000,00 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Kinda Jolan Arhitect sef

TOTAL 71350000-6 59.490,08

52 B92 Servicii de supraveghere a lucrărilor aferente 

investiției ”Refacere și consolidare corp 

drum pe DJ 136, poziția km 23+475”

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

13.403,36 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Suciu Robert Directia generala 

tehnica

TOTAL 71520000-9 13.403,36

53 B06 Achiziţie de servicii de testare, analiză şi 

consultare tehnică RSVTI.

51.02.01.03 - 

20.01.09

71630000-3 Servicii de inspecţie 

şi testare tehnică

7.700,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 71630000-3 7.700,00

13 



55 B97 Servicii de consultanță privind gestionarea 

proiectelor, cu scopul întocmirii a trei cereri 

de finanțare de proiecte și a anexelor, în 

cadrul: POR/937/2, PI 2.1.B - Incubatoare 

de afaceri - Relansare (Centru)

80.02.01.10 - 

71.01.30

72224000-1 Servicii de 

consultanţă privind 

gestionarea 

proiectelor

50.420,17 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Antal Erno Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

54 B48 Servicii de consultanță privind analiza 

sistemelor și echipamentelor din cadrul 

Consiliului Județean Harghita în scopul 

realizării unui caiet de sarcini pentru un 

audit informatic avansat 

51.02.01.03 - 

20.30.30

72222000-7 Servicii de analiză 

strategică şi de 

planificare a 

sistemelor sau a 

tehnologiei 

informaţiilor

16.806,72 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Farkas Tamas Directia Generala 

Management

TOTAL 72220000-3 67.226,89

56 B49 Servicii de mentenanta pentru sistemele 

online pe baza de Drupal

51.02.01.03 - 

20.30.30

72250000-2 Servicii pentru 

sisteme şi asistenţă

58.823,53 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Szekely Arpad Directia Generala 

Management

57 B39 Servicii de mentenanță, aferent sistemului 

informatic instalat/implementat prin 

proiectul „Implementarea unui sistem 

informatic destinat gestiunii Registrului 

agricol în format electronic, respectiv 

achiziționarea serviciilor de dezvoltare și 

implementare

51.02.01.03 - 

20.01.09

72250000-2 Servicii pentru 

sisteme şi asistenţă

133.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 72250000-2 191.823,53

58 B04 Servicii de de internet fix pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.08

72400000-4 Servicii de internet 11.600,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 72400000-4 11.600,00

59 B47 Înregistrare / prelungire nume de domenii 

tip .ro, .eu, .info, etc.

51.02.01.03 - 

20.30.30

72417000-6 Nume de domenii de 

internet

5.899,29 Buget Local Octombrie - 

2021

Octombrie - 

2021

Farkas Tamas Directia Generala 

Management

TOTAL 72410000-7 5.899,29

60 B89 Servicii de consultanță în domeniul 

sistemelor AUDIO -VIDEO-LUMINI

51.02.01.03 - 

20.30.30

72600000-6 Servicii de asistenţă 

şi de consultanţă 

informatică

8.000,00 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Baroti Emoke Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 72600000-6 8.000,00

61 B50 Servicii de audit informatic din cadrul 

Consiliului Județean Harghita în scopul 

realizării unui plan tehnic pentru un sistem 

on-line integrat de informații 

51.02.01.03 - 

20.12

72810000-1 Servicii de audit 

informatic

126.050,42 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Farkas Tamas Directia Generala 

Management

TOTAL 72810000-1 126.050,42

62 B36 Servicii legislative 51.02.01.03 - 

20.01.09

75111200-9 Servicii legislative 14.422,14 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 75110000-0 14.422,14

63 B63 Servicii de consultanta 51.02.01.03 - 

20.30.30

79111000-5 Servicii de 

consultanţă juridică

2.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Mihalydeak Klara Directia generala 

economica

TOTAL 79110000-8 2.000,00

14 



65 B86 Obiectivul general a contractului de servicii 

constă în dezvoltarea și eficientizarea 

activităților sportive din județul Harghita, 

prin analiza profundă a domeniilor cheie și 

prin realizarea unei strategii coerente și 

comune la nivelul județului. 

67.02.05.01 - 

71.01.30

79311100-8 Servicii de elaborare 

de studii

33.600,00 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Csucs Andras Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

66 B98 Reabilitare DJ 133, între intersecția DC 15 și 

intersecția DJ 137A, km 16+396-25+380 

(DALI)  

84.02.03.01 - 

71.01.30

79314000-8 Studiu de fezabilitate 62.184,87 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Petho Zsuzsanna Directia generala 

tehnica

67 B99 Reabilitare DJ 128 (actualizare DALI) 84.02.03.01 - 

71.01.30

79314000-8 Studiu de fezabilitate 129.411,76 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Gaspar Balazs Directia generala 

tehnica

68 B100 Reabilitare DJ 125, km 0+000 - 18+943 

(actualizare DALI) 

84.02.03.01 - 

71.01.30

79314000-8 Studiu de fezabilitate 124.369,75 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Gaspar Balazs Directia generala 

tehnica

64 B53 Achiziționarea de servicii de elaborare a 

strategiei de sănătate a județului Harghita 

pe perioada 2021-2030

66.02.50.50 - 

71.01.30

79311100-8 Servicii de elaborare 

de studii

80.000,00 Buget Local Decembrie - 

2021

Martie - 2021 Zsombori Judit Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 79310000-0 429.566,38

69 B93 Realizare (imprimare), asigurare locației de 

amplasare, afișare exterioară, montare, 

respectiv demontare bannere, în cadrul 

”Programului de sprijinire a dansului si a 

obiceiurilor populare din judetul Harghita" pe 

anul 2021.

67.02.03.30 - 

20.30.30

79341000-6 Servicii de 

publicitate

16.806,72 Buget Local Mai - 2021 Mai - 2021 Salamon Andrea Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

70 B61 Achiziția serviciilor de publicare în Monitorul 

Oficial al României, Partea a III-a

51.02.01.03 - 

20.30.01

79341000-6 Servicii de 

publicitate

3.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Garbe Kinga Directia Generala 

Management

71 B67 Servicii de publicitate în Monitorul Oficial 

Partea a VI-a pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.30.01

79341000-6 Servicii de 

publicitate

5.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Aprilie - 2021 Salamon Andrea Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 79340000-9 24.806,72

72 B84 Servicii de evaluare imobile si bunuri 51.02.01.03 - 

20.30.30

79419000-4 Servicii de 

consultanţă în 

domeniul evaluării

18.208,40 Buget Local Decembrie - 

2021

Decembrie - 

2021

Bardocz Maria Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 79410000-1 18.208,40

73 B07 Servicii de fotocopiere. 51.02.01.03 - 

20.01.09

79521000-2 Servicii de 

fotocopiere

67.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 79520000-5 67.000,00

75 B85 Servicii de traducere 66.02.50.50 - 

20.30.30

79530000-8 Servicii de traducere 5.500,00 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Salamon Endre Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

15 



74 B58 Achiziționarea serviciilor de traducere a 

hotărârilor Consiliului Județean Harghita 

pentru anul 2021

51.02.01.03 - 

20.30.30

79530000-8 Servicii de traducere 36.432,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Szabo Zsolt 

Szilveszter

Directia generala 

administraţie 

publică locala

TOTAL 79530000-8 41.932,00

76 B59 Achiziționarea serviciilor de traducere 

simultană - interpretariat la ședințele 

Consiliului Județean Harghita pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

30.600,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Szabo Zsolt 

Szilveszter

Directia generala 

administraţie 

publică locala

77 B54 servicii de interpretariat în cadrul 

„Programului Consiliului Județean Harghita 

pentru Ziua Națională a Tineretului în județul 

Harghita pe anul 2021”

67.02.50 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

705,04 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

78 B55 servicii de interpretariat în cadrul 

„Programului Consiliului Județean Harghita 

pentru promovarea valorilor locale și 

organizarea Zilei Naționale a produselor 

agroalimentare românești pe anul 2021”

80.02.01.10 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

705,04 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

79 B35 Servicii de interpretare 51.02.01.03 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

19.244,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

TOTAL 79540000-1 51.254,08

80 B60 Cursuri de formare profesională şi  de 

perfecționare pentru funcţionari publici, 

personal contractual, consilieri judeţeni

51.02.01.03 - 

20.13

79633000-0 Servicii de 

perfecţionare a 

personalului

58.823,53 Buget Local Ianuarie - 

2021

Mai - 2021 Abraham Erzsebet Directia Generala 

Management

TOTAL 79630000-9 58.823,53

81 B31 Achizitia directă a serviciilor tipografice  - 20.30.30 79810000-5 Servicii tipografice 67.975,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Gaspar Izabella-

Eniko

Directia Generala 

Management

TOTAL 79810000-5 67.975,00

82 B34 Achiziționarea de servicii de redactare și 

înrămare diplome A5

65.02.50 - 

20.30.30

79823000-9 Servicii de tipărire şi 

de livrare

2.400,00 Buget Local Mai - 2021 Mai - 2021 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 79820000-8 2.400,00

83 B90 Achiziția publică de servicii, în vederea 

implementării măsurilor educative însoțitoare 

distribuției fructelor, legumelor, laptelui și 

produselor lactate instituțiilor școlare în 

județul Harghita, în cadrul ,, Programul școli 

al României"

65.02.03.02 - 

20.30.30

79950000-8 Servicii de 

organizare de 

expoziţii, de târguri 

şi de congrese

130.000,00 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Benkes Eva Directia generala 

economica

85 B88 Servicii de organizare evenimente 67.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

50.420,17 Buget Local Mai - 2021 Iunie - 2021 Oproiu Monica Directia resurse 

umane si 

comunicare
84 B94 Servicii pentru evenimente în cadrul 

programului Programului Consiliului 

Județean Harghita pentru Ziua Națională a 

Tineretului în județul Harghita pe anul 2021

67.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

20.000,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

16 



86 B30 Achiziția directă de Servicii pentru 

evenimente

67.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

20.000,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Gaspar Izabella-

Eniko

Directia Generala 

Management

87 B21 Servicii pentru evenimente în cadrul 

Programului de sprijinire și dezvoltare a 

relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării pe anul 2021.

80.02.01.10 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

8.403,36 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

88 B16 Servicii pentru evenimente în cadrul 

programului ”Reprezentarea și promovarea 

județului Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene” 

pe anul 2021 .

80.02.01.10 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

8.403,36 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

89 B56 servicii de organizare evenimente în cadrul 

„Programului Consiliului Județean Harghita 

pentru promovarea valorilor locale și 

organizarea Zilei Naționale a produselor 

agroalimentare românești pe anul 2021” 

80.02.01.10 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

10.110,08 Buget Local Septembrie - 

2021

Septembrie - 

2021

Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

90 B70 Achiziționarea de servicii pentru 

transmiterea online, live a evenimentului 

organizat în cadrul Programului de sprijinire 

a culturii şi vieţii sociale a romilor în judeţul 

Harghita pe anul 2021

68.02.50.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

12.500,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

91 B51 servicii pentru evenimente culturale - 

activități de jocuri și dansuri populare în 

cadrul programului Promovarea valorilor 

familiale şi culturale pe anul 2021, al 

Consiliului Judeţean Harghita 

67.02.50 - 

20.30.30

79952100-3 Servicii de 

organizare de 

evenimente culturale

2.300,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

92 B52 servicii de organizare evenimente culturale – 

organizare concerte de muzică pentru familii 

și copii în cadrul programului Promovarea 

valorilor familiale şi culturale pe anul 2021, 

al Consiliului Judeţean Harghita

67.02.50 - 

20.30.30

79952100-3 Servicii de 

organizare de 

evenimente culturale

24.000,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 79950000-8 286.136,97

93 B87 Servicii de editare și tehnoredactare buletine 

informative

67.02.50 - 

20.30.30

79970000-4 Servicii de editare 36.974,79 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Oproiu Monica Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 79970000-4 36.974,79

94 B80 Cursuri de formare profesională 67.02.50 - 

20.13

80530000-8 Servicii de formare 

profesională

16.806,72 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Abraham Erzsebet Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 80530000-8 16.806,72

95 B10 Servicii de medicina muncii pe anul 2021 51.02.01.03 - 

20.01.09

85147000-1 Servicii de medicina 

muncii

24.600,00 Buget Local Februarie - 

2021

Februarie - 

2021

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 85140000-2 24.600,00

17 



96 B40 Servicii de transport deșeuri periculoase 51.02.01.03 - 

20.01.09

90524400-0 Servicii de colectare, 

de transport şi de 

eliminare a 

deşeurilor spitaliceşti

19.250,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 90520000-8 19.250,00

97 B17 Servicii de salubrizare la Policlinica Miercurea 

Ciuc, situat la str. Mikó, nr.1

51.02.01.03 - 

20.01.09

90600000-3 Servicii de curăţenie 

şi igienizare în mediu 

urban sau rural şi 

servicii conexe

50.000,00 Buget Local Aprilie - 2021 Aprilie - 2021 Máthé Árpád Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 90600000-3 50.000,00

98 B66 Servicii de curățenie 51.02.01.03 - 

20.01.09

90910000-9 Servicii de curăţenie 130.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Csato Csaba Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 90910000-9 130.000,00

99 B75 Servicii prestate de autori 67.02.50 - 

20.30.30

92312210-6 Servicii prestate de 

autori

8.403,36 Buget Local Iulie - 2021 August - 2021 Oproiu Monica Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 92310000-7 8.403,36

100 B13 Servicii prestate de tehnicieni audio și de 

transmitere live a ședințelor de consiliu ale 

Consiliului Județean Harghita și a altor 

evenimente pe anul 2021

51.02.01.03 - 

20.01.09

92370000-5 Servicii prestate de 

tehnicieni audio

130.100,00 Buget Local Aprilie - 2021 Mai - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 92370000-5 130.100,00

101 B15 Vizite la obiective turistice în județul 

Harghita în cadrul Programului 

”Reprezentarea și promovarea județului 

Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene”, 

pe anul 2021.

80.02.01.10 - 

20.30.30

92500000-6 Servicii prestate de 

biblioteci, arhive, 

muzee şi alte servicii 

culturale

1.470,59 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

102 B20 Vizite la obiective turistice în județul 

Harghita în cadrul Programului de spijinire și 

dezvoltare a relațiilor de înfrățire cu județele 

și regiunile din afara țării, pe anul 2021

80.02.01.10 - 

20.30.02

92500000-6 Servicii prestate de 

biblioteci, arhive, 

muzee şi alte servicii 

culturale

2.521,01 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

103 B25 Vizite la obiective turistice în județul 

Harghita cu ocazia primirii delegațiilor din 

străinătate

51.02.01.03 - 

20.30.30

92500000-6 Servicii prestate de 

biblioteci, arhive, 

muzee şi alte servicii 

culturale

2.268,91 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Zonda Eva Directia Generala 

Management

TOTAL 92500000-6 6.260,51

104 B82 Servicii de cazare 66.02.50.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 12.075,00 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Salamon Endre Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

18 



105 B83 Servicii de cazare 66.02.50.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 6.250,00 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Salamon Endre Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 98340000-8 18.325,00

106 B08 Servicii de lăcătușerie 51.02.01.03 - 

20.01.09

98395000-8 Servicii de 

lăcătuşărie

3.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 98390000-3 3.000,00

TOTAL B - Contracte de Servicii 3.419.422,39

1 C11 Realizare foraj de prospecțiune pentru 

asigurarea apei potabile pentru zona 

protejată Lacul Sf. Ana

87.02.04 - 

71.03

45122000-8 Lucrări de foraj de 

recunoaştere

51.747,00 Buget Local Iunie - 2021 Iulie - 2021 Kinda Jolan Arhitect sef

TOTAL 45120000-4 51.747,00

2 C02 Repararea si intretinerea centralelor termice 51.02.01.03 - 

20.02

45259300-0 Reparare şi 

întreţinere a 

centralelor termice

43.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45250000-4 43.000,00

3 C08 Lucrari de instalare burlane 51.02.01.03 - 

20.02

45261320-3 Lucrări de instalare 

de burlane

10.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45260000-7 10.000,00

4 C04 Achiziţie lucrări de reparaţii la sistemul de 

încălzire la clădiri aflate în administrarea 

CJHR.

51.02.01.03 - 

20.02

45300000-0 Lucrări de instalaţii 

pentru clădiri

14.000,00 Buget Local Iunie - 2021 Iunie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45300000-0 14.000,00

5 C09 Lucrari de instalatii electrice. 51.02.01.03 - 

20.02

45310000-3 Lucrări de instalaţii 

electrice

100.840,34 Buget Local Ianuarie - 

2021

Aprilie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45310000-3 100.840,34

7 C05 Lucrări de reparații instalații sanitare la 

imobilele aparținătoare Consiliului Județean 

Harghita pentru anul 2020.

51.02.01.03 - 

20.02

45332000-3 Lucrări de instalaţii 

de apă şi canalizare 

şi de conducte de 

evacuare

11.000,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

6 C01 Achiziție lucrări de evacuare a apelor 

reziduale, de eliminare a deşeurilor, de 

igienizare şi servicii privind mediul, la sediu 

si la alte clădiri aflate in administrarea CJHR 

.

51.02.01.03 - 

20.02

45332000-3 Lucrări de instalaţii 

de apă şi canalizare 

şi de conducte de 

evacuare

20.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45330000-9 31.000,00

8 C07 Lucrări de ignifugare. 51.02.01.03 - 

20.02

45343100-4 Lucrări de ignifugare 10.000,00 Buget Local Martie - 2021 Martie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45340000-2 10.000,00

19 



9 C06 Lucrări de finisare - zugrăveli interioare la 

clădiri aflate în administrarea CJHR, lucrări 

de intervenție, renovare, alte reparații 

curente la clădiri aflate în administrarea 

CJHR,  lucrări de căptușeală, placare 

exterioară la sediul CJHR, lucrări de rep

51.02.01.03 - 

20.02

45450000-6 Alte lucrări de 

finisare a 

construcţiilor

420.168,07 Buget Local Martie - 2021 Mai - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

10 C03 Achiziție lucrări de reparații acoperiș la 

imobilele aparținătoare Consiliului Județean 

Harghita

51.02.01.03 - 

20.02

45450000-6 Alte lucrări de 

finisare a 

construcţiilor

5.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2021 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

11 C10 Reparații capitale Apartament cu trei camere 

din Odorheiu Secuiesc, str. Pantofarilor nr. 

6/18

51.02.01.03 - 

71.03

45453000-7 Lucrări de reparaţii 

generale şi de 

renovare

126.050,42 Buget Local August - 2021 Septembrie - 

2021

Kovacs Zoltan Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45450000-6 551.218,49

TOTAL C - Contracte de Lucrari 811.805,83

TOTAL ACHIZITII 5.757.167,91

Director executiv Șef serviciu

Miercurea Ciuc,14 Mai 2021

Avizat, Serviciul achiziții publice

Direcția economică Compartimentul achiziții publice

Bicăjanu Vasile Groza Noémi

20 


